
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШПАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 24 сентября 2020 года                                                     №14 

 

 

О формировании комиссии Собрания представителей сельского 

поселения Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской 

области 

 

Заслушав предложения депутатов Собрания представителей сельского 

поселения Шпановка муниципального района Кошкинский и членов 

комиссий Собрания представителей сельского поселения Шпановка 

муниципального района Кошкинский,  Собрание Представителей сельского 

поселения Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской 

области 

 

РЕШИЛО: 

1. Сформировать комиссии Собрания представителей сельского 

поселения Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской 

области в следующем составе: 

1. Комиссия по бюджету, финансам, налогам и инвестиционной 

политике: 

Члены комиссии: 

1. Кузнецова Елена Александровна, депутат по округу № 1; 

2. Гришин Александр Константинович, депутат по округу № 6; 

3. Синева Наталья Дмитриевна, депутат по округу № 9; 

4. Абдрашитов Рашид Минигумерович, депутат по округу № 7; 

5. Матросов Юрий Васильевич, депутат по округу № 2. 

 

2. Комиссия по сельскому хозяйству, земельным отношениям и 

экологии: 

Члены комиссии: 

1. Козлов Сергей Анатольевич,  депутат по округу № 8; 

2. Пархоменко Николай Николаевич, депутат по округу №4; 

3. Матросов Юрий Васильевич, депутат по округу №2 

4. Гришин Александр Константинович, депутат по округу № 6; 

5. Моор Вадим Валерьевич, депутат по округу № 5. 

 




	01
	02

